
ZARZĄDZENIE NR 93/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy. 

Na podstawie § 31 ust. 5 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Małkinia Górna wprowadzonego zarządzeniem 
nr 26/2009 Wójta Gminy z dnia 5 czerwca 2009 roku (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Urzędzie Gminy w Małkini Górnej dzień 24 grudnia 2012 roku jest dniem wolnym od pracy za 
odpracowaniem w dniu 15 grudnia 2012 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 09F0C03A-703F-4D1F-BA14-810C664E31B7. Podpisany Strona 1




